
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 06:47

Dětské kolo Dino Bikes 108L-BG Králíček Bing 10

Cena: 2 099,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 108L-BG
Výrobce: Dino
Kategorie: 10"

Dětské kolo Dino Bikes 108L-BG Králíček Bing 10
Dětské kolo Dino Bikes 108L-BG Králíček Bing 10 je překrásné kolo pro děti, které mají rády příběhy Králíčka Binga a jeho kamaráda Flopa.
Kolo má kompozitová paprsková kola 10" (10 palců = 25 cm), plné pláště s pěnovou výplní EVA, což vylučuje možnost defektu a zároveň se nemusí dofoukávat.
Kolo má stálý převod bez volnoběhu, tzv. "furtšlap", který je vhodný pro malé děti a jízdu v malých rychlostech.
Při šlapání dopředu jede kolo vpřed a při šlapání pozpátku jede kolo dozadu, takže dítě ještě nemusí umět brzdit ruční brzdou. Kolo má bezpečnostní koncovku řidítek.
Přídavná balanční kolečka jsou součástí balení.
Je doporučené na výšku postavy 78-90 cm.
Kolo je vyrobeno s odlehčeným rámem z Hi-Ten oceli, doporučené je pro děti od 3 let, nosnost kola je 40 kg.
Hmotnost 4,4 kg.
Vyrobeno v Itálii.
Kola Dino Bikes jsou pravidelně testována a certifikována podle nejpřísnějších evropských norem, čímž je zaručena bezpečnost a pohodlí vašeho dítěte.
Firma Dino Bikes působí na trhu s koly již od roku 1920 a v současné době patří mezi nejvýznamnější evropské producenty dětských kol.


